Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

  17.03.2025   г. Менделеевск        № 205

О создании комиссии по обследованию

состояния детских игровых и спортивных

площадок, расположенных на территории

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

В целях обеспечения безопасности на детских игровых и спортивных

площадках, расположенных на территории Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан Исполнительный комитет Менделеевского муниципального

района республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по обследованию состояния детских игровых и

спортивных площадок, расположенных на территории Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан.

2. Утвердить состав комиссии по обследованию состояния детских игровых и

спортивных площадок, расположенных на территории Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан согласно приложению № 1.

3. Утвердить план-график по обследованию состояния детских игровых и

спортивных площадок, находящихся на территории Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан согласно приложению № 2.

4. Утвердить форму акта обследования состояния детских игровых и

спортивных площадок, находящихся на территории Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан согласно приложению № 3.

5. Представить акты обследований состояния детских игровых и спортивных

площадок, находящихся на территории Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан в срок до 27 марта 2025 года.

6. Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации

Республики Татарстан  http//pravo.tatarstan.ru.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

Руководитель                                                                                                     Р.Р. Искандаров

Приложение № 1

к постановлению

Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

от 17.03.2025 № 205

Состав

комиссии по обследованию состояния детских игровых и спортивных площадок,

расположенных на территории Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

Председатель:

Заместитель председателя:

Секретарь:

Члены:

первый заместитель руководителя Исполнительного

комитета Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан по строительству и жилищно-

коммунальному хозяйству;

заместитель руководителя Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан по городскому хозяйству;

главный специалист отдела по жилищной политике и

городскому хозяйству Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан;

начальник отдела имущественных отношений и

аналитической работы Палаты имущественных и

земельных отношений Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан (по

согласованию);

начальник муниципального казенного учреждения

«Управление по делам молодежи и спорту

Исполнительного комитета менделеевского

муниципального района Республики Татарстан»;

начальник муниципального казенного учреждения

«Управление образования Исполнительного комитета

менделеевского муниципального района Республики

Татарстан»;

главы сельских поселений (по согласованию).

Приложение № 2

к постановлению

Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

от 17.03.2025 № 205

План-график

по обследованию состояния детских игровых и спортивных площадок,

находящихся на территории Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

№

п/п

Адрес местонахождения Дата обследования

1 г.Менделеевск, ул.Речная, д.2 18.03.2025 года

2 г.Менделеевск, ул.Интернационалистов, д.2 18.03.2025 года

3 г.Менделеевск, ул Бурмистрова, д.4 18.03.2025 года

4 г.Менделеевск, ул. Ушковых, д.6 18.03.2025 года

5 г.Менделеевск, ул.Профсоюзная, д.2 18.03.2025 года

6 г.Менделеевск, ул.Химиков, д.5 18.03.2025 года

7 г.Менделеевск, ул.Северная, д.2 19.03.2025 года

8 г.Менделеевск, ул.Химиков, д.11 19.03.2025 года

9 г.Менделеевск, ул.Профсоюзная, д.5 19.03.2025 года

10 г.Менделеевск, ул.Фомина, д.10 19.03.2025 года

11 г.Менделеевск, ул. Юбилейная, д.1 19.03.2025 года

12 г.Менделеевск, ул. Чоловского, д.7 19.03.2025 года

13 с.Тихоново, ул.Коммунистическая,  д.18а 20.03.2025 года

14 с.Бизяки, ул.Новая, д.3 20.03.2025 года

15 с.Ижевка, ул.Советская, д.23 20.03.2025 года

16 с.Мунайка, ул.Строителей, д.12 21.03.2025 года

17 с.Енабердино, ул.Школьная, д.1а 21.03.2025 года

18 с.Монашево, ул.Школьная, д.21 21.03.2025 года

Приложение № 3

к постановлению

Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

от 17.03.2025 № 205

Акт обследования

состояния детской игровой и спортивной площадки,

находящейся на территории Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

г.Менделеевск                                                                                         ___ марта 2025 года

Комиссия в составе: _______________________________________________________

                                   _______________________________________________________

                                   _______________________________________________________

                                   _______________________________________________________

                                   _______________________________________________________

                                   _______________________________________________________

                                   _______________________________________________________

произвела обследование детской игровой и спортивной площадки, находящейся по

адресу: __________________________________________________________________

№

п/п

Наименование оборудования Результат обследования Выявленный дефект

Заключение комиссии: _____________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Подписи: